
サービス 事　業　所　名 〒 所　在　地 電話番号 FAX番号

唐津市地域包括支援センター 847-8511 唐津市西城内１番１号 72-9191 73-8451

唐津市地域包括支援浜玉サブセンター 849-5131 唐津市浜玉町浜崎１１５１番地１ 53-7056 70-5819

唐津市地域包括支援相知サブセンター 849-3201 唐津市相知町相知２０５５番地１ 53-7057 62-2573

唐津市地域包括支援鎮西サブセンター 847-0401 唐津市鎮西町名護屋１５３０番地 53-7058 82-5337

唐津市地域包括支援肥前出張所 847-1526 唐津市肥前町入野甲１７０３番地 53-7059 54-2521

居宅介護支援事業所パートナー 847-0324 唐津市鎮西町高野534番地2 82-0187 82-0171

唐津市社会福祉協議会　居宅介護支援唐津事業所 847-0861 唐津市二夕子3丁目155番地4 70-2335 75-6565

唐津市社会福祉協議会　居宅介護支援七山事業所 847-1105 唐津市七山仁部98番地5 58-2700 58-2701

8ヵ所

医療生協介護相談所 からつ 847-0002 唐津市山本1398番地1の2 78-3011 78-3019

セントケア唐津 847-0075 唐津市和多田用尺6番34号 72-1176 72-1182

居宅介護支援事業所 ひだまり 847-0881 唐津市竹木場5109番地6 74-1566 74-1579

居宅介護支援事業所　一九 847-0821 唐津市町田3丁目7番23号 55-9193 55-9014

居宅介護支援事業所 パートナー 847-0324 唐津市鎮西町高野534番地2 82-0187 82-0171

居宅介護支援事業所 まんねん 847-0033 唐津市久里499番地 78-3868 78‐3869

指定居宅介護支援事業所 はるの木唐津館 847-0824 唐津市神田2920番地 58-9567 58-9568

 居宅介護支援事業所 スマイルソーシャルワーカーズ 847-0821 唐津市町田5丁目6番28号 53-8686 53-8685

佐賀県済生会 指定居宅介護支援事業所 847-0853 唐津市江川町694番地1 74-3139 73-1058

栄荘居宅介護支援センター 847-0011 唐津市栄町2588番地19 75-2521 75-2548

居宅介護支援事業所 河畔 847-0021 唐津市松南町119番地2 77-6070 77-3507

居宅介護支援センター のぞみ 847-0004 唐津市養母田553番地1 73-1550 73-7701

居宅介護支援センター仁瑚会 847-0012 唐津市大名小路5番3号 72-6992 72-7714

唐津東松浦医師会 居宅介護支援センター 847-0041 唐津市千代田町2566番地11 75-5229 75-5189

有限会社在宅介護お世話宅配便ケアマネージメントサービス 847-0824 唐津市神田2074番地3 74-3930 74-3858

浜玉荘居宅介護支援センター 849-5123 唐津市浜玉町東山田2399番地 70-5770 56-8779

作礼荘居宅介護支援センター 849-3218 唐津市相知町中山3544番地1 62-3903 62-3900

岬荘居宅介護支援センター 847-1527 唐津市肥前町鶴牧106番地11 58-8840 54-2218

潮荘居宅介護支援センター 847-0322 唐津市鎮西町打上3075番地1 51-1131 82-2552

指定居宅介護支援事業所 うつのみや 849-3133 唐津市厳木町本山386番地1 63-2585 63-2313

ニチイケアセンター唐津 847-0028 唐津市鏡新開9番地 77-6100 77-6103

居宅介護支援事業所 アメニティきゅうらぎ 849-3123 唐津市厳木町岩屋505番地 51-5223 51-5220

居宅介護支援事業所 ひばり 847-0834 唐津市山田2824番地5 53-8227 53-8202

指定居宅介護支援事業所 セントポーリア 847-0875 唐津市西唐津1丁目6167番地 73-8815 73-8864

居宅介護支援事業所 副島整形外科病院 847-0082 唐津市和多田天満町1丁目2番1号 72-8335 72-8338

ケアプランセンター 結絆 847-0825 唐津市見借3459番地13 58-8151 58-8152

居宅介護支援事業所 岩本内科かなえ隊 847-0873 唐津市海岸通7182番地78 72-2869 72-2870

宝寿荘居宅介護支援センター 847-0304 唐津市呼子町殿ﾉ浦797番地23 82-5464 82-1495

居宅介護支援事業所　桃の木 847-0816 唐津市新興町48番地 ﾚｲﾝﾎﾞｰﾋﾞﾙ2階 53-8782 53-8783

北波多居宅介護支援事業所 847-1201 唐津市北波多徳須恵1201番地1 64-3168 64-3972

脇山内科居宅介護支援事業所 847-0821 唐津市町田1丁目2398番地2 79-9200 72-4786
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サービス 事　業　所　名 〒 所　在　地 電話番号 FAX番号

居宅介護支援 山百合 847-0052 唐津市呉服町1800番地1 75-1883 75-1882

唐津市社会福祉協議会　居宅介護支援七山事業所 847-1105 唐津市七山仁部98番地5 58-2700 58-2701

居宅介護支援事業所 ハートランド 847-0062 唐津市船宮町2588番地3 72-2360 72-2359

居宅介護支援事業所 こころ 847-0111 唐津市佐志101番地83 79-7322 72-7565

居宅介護支援事業所 保利クリニック 847-0013 唐津市南城内3番34号 58-8212 58-8078

指定居宅介護支援事業所 あおば 847-0831 唐津市千々賀653番地1 78-0505 58-8511

唐津市社会福祉協議会　居宅介護支援唐津事業所 847-0861 唐津市二夕子3丁目155番地4 70-2335 75-6565

ケアプランサポート福渡来 849-5104 唐津市浜玉町渕上82番地3 53-8711 53-8711

社会福祉士事務所　ふくしや 847-0115 唐津市佐志浜町4066番地1
080-6411-

6547
－

40ヵ所

指定訪問介護事業所 河畔 847-0021 唐津市松南町１１９番地２ 77-6070 77-3507

佐賀県済生会 指定訪問介護事業所 847-0853 唐津市江川町６９４番地１ 74-3201 73-1058

訪問介護サービス のぞみ 847-0004 唐津市養母田５５３番地１ 73-7000 73-7701

栄荘ホームヘルプサービス 847-0011 唐津市栄町２５８８番地１９ 75-2521 75-2548

お世話宅配便 847-0824 唐津市町田２丁目６番３９号 58-8816 －

唐津市社会福祉協議会 訪問介護唐津事業所 847-0861 唐津市二夕子３丁目１５５番地４ 70-2335 70-2338

セントケア唐津 847-0075 唐津市和多田用尺６番３４号 72-1176 72-1182

社会福祉法人グリーンコープふくしサービスセンターびすけっと唐津 847-0085 唐津市和多田本村５番２９号 72-1377 72-1376

ニチイケアセンター唐津 847-0028 唐津市鏡新開９番地 77-6100 77-6103

訪問介護サービス 岩本内科かなえ隊 847-0873 唐津市海岸通７１８２番地７８ 72-2869 72-2870

ヘルパーステーション ひばり 847-0834 唐津市山田２８２４番地５ 53-8207 53-8202

訪問介護ステーション ひだまり 847-0834 唐津市山田４０２５番地１ 78-3197 78-3198

株式会社からつヘルパーステーション あすなろ会 847-0817 唐津市熊原町３１２０番地５ 74-7077 74-7077

ぽっかぽか・ハートケア東唐津 847-0028 唐津市鏡新開９５番地 77-6700 77-6701

浜玉荘ホームヘルプサービス 849-5123 唐津市浜玉町東山田２３９９番地 56-8711 56-8779

訪問介護事業所 ウェルビー唐津 849-5131 唐津市浜玉町浜崎２９７番地７ 56-2279 56-2279

ヘルパーステーション からっと 849-3231 唐津市相知町牟田部９７３番地１ 51-8778 51-8777

作礼荘ホームヘルプサービス 849-3218 唐津市相知町中山３５４４番地１ 62-3903 62-3900

訪問介護サービス サリバン 849-3233 唐津市相知町佐里１６４６番地１３ 62-4411 62-4058

宝寿荘ホームヘルプサービス 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦７９７番地２３ 82-4845 82-1495

訪問介護ステーション タイセイ 849-5131 唐津市浜玉町浜崎１５９８番地２ 58-7835 58-7837

21ヵ所

指定訪問入浴介護 寿楽荘 847-0854 唐津市西旗町７番１号 70-1700 72-1850

訪問入浴サービス のぞみ 847-0004 唐津市養母田５５３番地１ 73-7000 73-7701

2ヵ所
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サービス 事　業　所　名 〒 所　在　地 電話番号 FAX番号

済生会訪問看護ステーション なでしこ 847-0853 唐津市江川町６９４番地１ 73-3178 73-1058

唐津訪問看護ステーション　 847-0875 唐津市西唐津１丁目６１６７番地 75-0324 75-0334

訪問看護ステーション のぞみ 847-0011 唐津市栄町２５７８番地１３ 75-0331 75-0332

訪問看護ステーション 行かなくっ茶 847-0022 唐津市鏡３７６９番地１０２ 74-3760 74-3761

まつのみ訪問看護ステーション 847-0021 唐津市松南町１１９番地２ 77-6536 77-6537

訪問看護ステーション　しょうらい 847-0022 唐津市鏡４３０４番地１ 77-1011 77-2734

訪問看護ステーション　はる 847-0031 唐津市原９９０番地１ 58-8866 58-8870

訪問看護ステーション　しろくま 847-0881 唐津市竹木場４９００番地２３ 73-1919 73-1917

訪問看護ステーション　笑えれば 847-0056 唐津市坊主町５４８番地２　１Ｆ 58-8892 58-8895

訪問看護ステーションむく 849-5103 唐津市浜玉町大江４９番地１ 58-8922 58-8925

あいず訪問看護ステーション唐津中央 847-0043 唐津市新興町１７番地　スカイタワーマンション103 80-7855 80-7856

訪問看護ステーションさいこうね 847-0043 唐津市新興町１９３番地 53-8195 －

カラフルリハ訪問看護ステーション 847-0821 唐津市町田１丁目4番15号 58-7950 58-7950

訪問看護ステーションゆうぜん 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦911番地1 82-3100 82-3103

訪問看護ステーションえみなる 849-3231 唐津市相知町牟田部1554番地3 62-2288 －

15ヵ所

指定通所介護 寿楽荘 847-0854 唐津市西旗町７番１号 70-1700 72-1850

栄荘デイサービス 847-0011 唐津市栄町２５８８番地１９ 75-2521 75-2548

デイサービス 福寿草 847-0052 唐津市呉服町１８００番地１ 75-1881 75-1884

デイサービスセンター こはる園 847-0821 唐津市町田１丁目２３９８番地２ 79-9200 79-9201

デイサービスセンター こころ 847-0111 唐津市佐志１０１番地８３ 72-7568 72-7565

デイサービス あおば 847-0083 唐津市和多田大土井６番５６号 72-0626 72-2654

デイサービス はるか 847-0881 唐津市竹木場５０１２番地１ 73-0959 73-0960

はたしま百花苑 847-0833 唐津市畑島５７８４番地１ 58-7868 78-0750

デイサービスひだまりとうげ庵 847-0834 唐津市山田４０２５番地１ 78-3196 78-3198

ぽっかぽか・ハートケア東唐津 847-0028 唐津市鏡新開９５番地 77-6700 77-6701

デイサービス ひまわり 847-0881 唐津市竹木場５０１２番地１ 58-9316 58-9317

デイサービス すずらん 847-0881 唐津市竹木場５０１２番地１３ 58-9067 73-6820

ニチイケアセンター唐津 847-0028 唐津市鏡新開９番地 77-6100 77-6103

デイサービス 運動しましょ神田 847-0824 唐津市神田２０７５番地１ 65-8349 74-3858

デイサービス 花いちもんめ 847-0881 唐津市竹木場５０１０番地１ 58-9501 58-9317

デイサービスセンター いこいの里唐津 847-0081 唐津市和多田南先石７番１５号 65-7755 65-7750

からっとライフ 847-0083 唐津市和多田大土井３番３５号 80-0656 80-0679

デイサービス スマイル 847-0031 唐津市原８２番地１ 77-5900 77-5955

デイサービス 山茶花 847-0028 唐津市鏡新開９８番地 77-5152 77-5158

デイサービス桃の木 847-0816 唐津市新興町４８番地　レインボービル１階 53-8651 53-8652

デイサービス アイケア東唐津 847-0021 唐津市松南町３番５５号
050-3803-

8138
77-5033

デイサービス お茶しましょ虹の松原 847-0022 唐津市鏡３７６９番地１０２ 74-3760 74-3761

浜玉荘デイサービス 849-5123 唐津市浜玉町東山田２３９９番地 56-8711 56-8779

指定通所介護施設 みらい  849-5122 唐津市浜玉町横田下９３１番地 56-2600 70-5620

デイサービス ウェルビー唐津 849-5131 唐津市浜玉町浜崎２９７番地８ 56-2279 56-2279

デイサービス のどか 849-5111 唐津市浜玉町南山２２６０番地１ 70-5535 70-5536

デイサービス浜崎のたいよう 849-5131 唐津市浜玉町浜崎７０１番地９ 58-8632
050-3142-

2955

虹の松原百花苑 849-5131 唐津市浜玉町浜崎１７９９番地５７ 56-6211 56-6013

デイサービス 果寿園 849-3132 唐津市厳木町うつぼ木１５７番地６４ 63-5787 63-5787
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サービス 事　業　所　名 〒 所　在　地 電話番号 FAX番号

作礼荘デイサービス 849-3218 唐津市相知町中山３５４４番地１ 62-3903 62-3900

ほのぼのデイサービス 849-3218 唐津市相知町中山３７８０番地６ 62-2298 62-2292

みどり山百花苑 849-3201 唐津市相知町相知字緑山533番地32 62-3012 62-3013

まちなかデイサービス 849-3201 唐津市相知町相知１４６４番地４ 62-3566 62-3576

デイサービスセンター きたはた 847-1201 唐津市北波多徳須恵１２０１番地１ 64-3126 64-3972

ぽっかぽか・ハートケア唐津 847-1213 唐津市北波多竹有２６４０番地１ 64-2347 64-2346

岬荘デイサービス 847-1527 唐津市肥前町鶴牧１０６番地１１ 51-6160 54-2218

デイサービス 安寿 847-0324 唐津市鎮西町高野５３４番地２ 82-0170 82-0171

潮荘デイサービス ちんぜい 847-0322 唐津市鎮西町打上３０７５番地１ 51-1132 82-2552

宝寿荘デイサービス 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦７９７番地２３ 82-5909 82-1495

シルバーリゾートかべしまデイサービス 849-3818 唐津市呼子町加部島２６２番地３ 82-6050 82-6051

デイサービス呼子 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦１３０７番地
080-8258-

8719
－

デイサービスわがや 849-5104 唐津市浜玉町渕上1344番地1 70-5535 70-5536

42ヵ所

医療法人清心会服巻医院 847-0062 唐津市船宮町２５８８番地３ 72-2360 72-2359

デイケアセンター仁瑚 847-0012 唐津市大名小路５番３号 72-6992 72-7714

平川俊彦脳神経外科 847-0022 唐津市鏡４６４３番地１ 77-4100 77-4306

通所リハビリセンター副島整形外科 847-0082 唐津市和多田天満町１丁目２番１号 72-8335 72-8338

岩本内科デイケアセンター 847-0873 唐津市海岸通７１８２番地３０６ 72-2869 72-2870

医療法人　賛健会　保利クリニック 847-0013 唐津市南城内３番３４号 58-8212 72-4537

デイケアセンター うつのみや 849-3133 唐津市厳木町本山３８６番地１ 63-2585 63-2313

山田整形デイケアセンター波留 847-0303 唐津市呼子町呼子３７５３番地 82-5540 82-5540

8ヵ所

特別養護老人ホームめずら荘 指定短期入所生活介護事業所 847-0017 唐津市東唐津４丁目７番２６号 73-0988 75-0938

栄荘ショートステイサービス 847-0011 唐津市栄町２５８８番地１９ 75-2521 75-2548

浜玉荘ショートステイサービス 849-5123 唐津市浜玉町東山田２３９９番地 56-8711 56-8779

作礼荘ショートステイサービス 849-3218 唐津市相知町中山３５４４番地１ 62-3903 62-3900

特別養護老人ホームちぐさの 847-1201 唐津市北波多徳須恵１２０１番地１ 64-2239 64-3972

岬荘ショートステイサービス 847-1527 唐津市肥前町鶴牧１０６番地１１ 51-6160 54-2218

潮荘ショートステイサービス 847-0322 唐津市鎮西町打上３０７５番地１ 51-1130 82-2552

宝寿荘ショートステイサービス 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦７９７番地２３ 82-4845 82-1495

8ヵ所 ※短期入所療養介護は介護医療院でも行えます。

医療法人清心会服巻医院 847-0062 唐津市船宮町２５８８番地３ 72-2360 72-2359

まつら荘 847-0853 唐津市江川町６９４番地１ 74-3138 75-3174

セントポーリア 847-0111 唐津市佐志２１１９番地２ 74-2622 75-4351

のぞみ 847-0004 唐津市養母田５５３番地１ 73-7000 73-7701

城内荘 847-0013 唐津市南城内３番地４０ 75-5070 58-8078

ケアハイツ虹 849-5122 唐津市浜玉町横田下１７７番地 56-2572 56-2574

アメニティきゅうらぎ 849-3123 唐津市厳木町岩屋５０５番地 51-5222 51-5220

7ヵ所
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サービス 事　業　所　名 〒 所　在　地 電話番号 FAX番号

唐津ガス福祉事業部 847-0824 唐津市神田２３２９番地 72-3121 74-3144

株式会社クローバー　唐津営業所 847-0821 唐津市町田1860番地3 70-2390 70-2391

有限会社ライフケア 849-3211 唐津市相知町千束１６５４番地１ 51-8660 51-8670

有限会社トゥーワンケア唐津支社 847-0005 唐津市養母田鬼塚３番２２号 58-9221 58-9331

4ヵ所

唐津ガス福祉事業部 847-0824 唐津市神田２３２９番地 72-3121 74-3144

株式会社クローバー　唐津営業所 847-0821 唐津市町田1860番地3 70-2390 70-2391

有限会社ライフケア 849-3211 唐津市相知町千束１６５４番地１ 51-8660 51-8670

有限会社トゥーワンケア唐津支社 847-0005 唐津市養母田鬼塚３番２２号 58-9221 58-9331

4ヵ所

定期巡回ステーション結絆 847-0825 唐津市見借3459番地13 58-8151 58-8152

定期巡回ステーションゆいな佐志 847-0115 唐津市佐志浜町4066番地１ 53-8805 53-8806

定期巡回ステーションあおば 847-0083 唐津市和多田大土井6番56号 72-7255 72-2654

3ヵ所

デイサービス岩本内科かなえ隊 847-0873 唐津市海岸通7182番地78 72-2869 72-2870

デイサービスこもれび 847-1214 唐津市北波多稗田3026番地3 64-4301 51-2352

唐津市社会福祉協議会　通所介護事業所なないろ 847-1105 唐津市七山仁部98番地5 58-2702 58-2701

デイサービスおひさま 847-0873 唐津市海岸通7182番地55 58-9126 58-9128

ぬくもいホーム だんらん 847-0133 唐津市湊町1133番地3 79-1084 51-7105

デイサービス笑い愛 847-0074 唐津市和多田先石12番80号 75-8038 75-8038

デイサービスはるの木唐津館 847-0824 唐津市神田2920番地 58-9567 58-9568

ホームケアセンター結 847-0022 唐津市鏡1073番地6 77-6727 77-6728

宅老所　陽　デイサービス 849-3201 唐津市相知町相知867番地2 62-3750 62-3756

デイサービスでこぽん 849-5111 唐津市浜玉町南山1794番地6 56-2080 56-7333

デイサービス笑 847-0002 唐津市山本2258番地5 58-9270 58-9272

お節介　明デイサービス 849-3212 唐津市相知町横枕1067番地1 62-3732 62-5519

デイサービスたから 847-0832 唐津市石志3203番地3 78-3525 78-3525

デイサービス南のおひさま 847-0834 唐津市山田2824番地5 53-8237 53-8202

 地域共生ステーションきらり 849-3112 唐津市厳木町中島1390番地3 63-2266 63-2266

唐津市社会福祉協議会　通所介護肥前事業所 847-1515 唐津市肥前町万賀里川953番地10 53-2541 53-2556

ケアビレッジちとせ二タ子 847-0861 唐津市二ﾀ子2丁目2番24号 58-9315 58-9325

デイサービス花の家 847-1211 唐津市北波多岸山560番地1 64-2288 64-2268

医療法人社団三浦医院デイサービスセムイ 847-0304 唐津市呼子町殿ﾉ浦984番地11 82-2922 82-2922

宅老所和 847-0001 唐津市双水2626番地 78-3880 78-3880

一般社団法人笑花　デイサービス花笑結 847-0074 唐津市和多田先石5025番地98 73-8033 73-8033

NPOあんどinおうち　宅老所優　デイサービス 849-3218 唐津市相知町中山4550番地1 62-2533 62-5519

デイサービス真心の家 847-1211 唐津市北波多岸山587番地5 64-2662 51-2442

 特定非営利活動法人幸の輪宅老所かがみデイサービス 847-0022 唐津市鏡4651番地3 77-4630 77-4631

デイサービス虹色 847-0832 唐津市石志2878番地 58-7080 58-7081

デイサービスひだまり蓮花 847-0004 唐津市養母田545番地1 72-0558 72-0558

デイサービス結絆 847-0825 唐津市見借3459番地13 58-8151 58-8152

野の里デイサービス 849-3233 唐津市相知町佐里1596番地 62-3076 62-3566

医療生協デイサービスやまもと 847-0002 唐津市山本1398番地1 78-3012 78-3019

デイサービスべのあ 847-1501 唐津市肥前町切木甲783番地11 51-9710 51-9711
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サービス 事　業　所　名 〒 所　在　地 電話番号 FAX番号

コンパスウォーク唐津 847-0031 唐津市原946番地 58-7285 58-7286

31ヵ所

唐津市社会福祉協議会　小規模多機能型居宅介護唐津事業所 847-0861 唐津市二ﾀ子2丁目1番地8 58-9352 58-9361

小規模多機能型居宅介護事業所 ひだまり 847-0111 唐津市佐志1146番地13 72-1556 74-1210

小規模多機能型居宅介護 みつしま荘 847-0017 唐津市東唐津2丁目6番22号 70-0003 70-0006

小規模多機能みどりやま 849-3201 唐津市相知町相知533番地28 62-4782 62-5066

小規模多機能型居宅介護事業所  いきいきライフゆとり館 847-0033 唐津市久里516番地3 70-3501 78-3847

小規模多機能型居宅介護 セカンドハウス 847-0821 唐津市町田5丁目6番28号 53-8666 53-8685

小規模多機能型居宅介護事業 さくれい 849-3112 唐津市厳木町中島1432番地 51-5231 51-5230

小規模多機能施設　より道 847-0111 唐津市佐志1156番地4 58-8818 58-8819

ゆったり　きたはた 847-1211 唐津市北波多岸山373-19 51-2211 51-2212

 小規模ひだまりしいの木サテライト向島 847-1524 唐津市肥前町向島前平232番地 54-2573 74-1576

小規模多機能むく 849-5103 唐津市浜玉町大江49番地1 58-8861 58-8863

ケアガーデン風 847-0304 唐津市呼子町殿ﾉ浦92番地3 82-0938 82-0939

 小規模多機能型居宅介護ひだまりしいの木 847-0881 唐津市竹木場5109番地6 74-1571 74-1579

13ヵ所

看護小規模多機能しろくま 847-0881 唐津市竹木場4900番地23 73-1919 73-1917

看護小規模多機能型居宅介護　向日葵 849-3133 唐津市厳木町本山180番地112 58-8487 58-8456

岩本内科　つばめ 847-0873 唐津市海岸通7182番地386 53-8377 75-2119

看護小規模多機能むく 849-5131 唐津市浜玉町浜崎2364番地1 58-8922 58-8925

ケアステーションゆうぜん 847-0304 唐津市呼子町殿ﾉ浦911番地1 82-3100 82-3103

サテライトゆうぜん 847-0405 唐津市鎮西町馬渡島1638番地1 82-9610 82-9611

6ヵ所

グループホームひだまり とうげ庵 847-0834 唐津市山田4025番地1 78-3197 78-3198

グループホームみかんの里 849-5111 唐津市浜玉町南山1938番地1 56-2050 56-2213

つくしんぼのグループホーム唐津 847-0083 唐津市和多田大土井2番35号 75-6115 72-1829

グループホームだんらん 847-0133 唐津市湊町1133番地3 79-1084 51-7105

グループホーム長寿の里相知 849-3222 唐津市相知町黒岩518番地2 51-8114 62-4433

グループホーム久里の郷 847-0033 唐津市久里1130番地8 78-3811 58-8803

グループホーム安里 847-0111 唐津市佐志1156番地34 75-3233 75-3233

グループホームおうち・緑山 849-3201 唐津市相知町相知533番地28 62-2107 62-5066

グループホームでこぽん 849-5111 唐津市浜玉町南山1793番地1 56-7211 56-7203

株式会社三栄 グループホーム すぎの子石志 847-0832 唐津市石志3310番地1 78-0720 78-0720

グループホーム安寿 847-0324 唐津市鎮西町高野534番地2 82-2950 82-2950

グループホームお茶ばたけ神田 847-0824 唐津市神田1209番地10 58-9563 58-9563

グループホームお茶ばたけ町田 847-0821 唐津市町田1872番地11 58-9263 58-9263

グループホーム風 847-0304 唐津市呼子町殿ﾉ浦92番地1 82-0938 82-0939

グループホーム長寿の里佐志 847-0124 唐津市浦5470番地1 73-8088 73-8081

岬荘グループホーム 847-1527 唐津市肥前町鶴牧106番地11 54-0315 54-0344

グループホーム清華の森 847-0825 唐津市見借4749番地1 58-9506 58-9507

すこやかほ～む七山 847-1106 唐津市七山滝川1001番地 70-7300 70-7301

有限会社在宅介護お世話宅配便　グループホームお茶ばたけ 847-0801 唐津市東山801番地280 75-0281 75-0309

栄荘グループホーム 847-0017 唐津市東唐津2丁目6-22 70-0011 70-0022

グループホームひだまり 蓮花 847-0004 唐津市養母田545番地1 53-8385 53-8387

唐津市社会福祉協議会　認知症対応型共同生活介護事業所おうか 847-0132 唐津市相賀5134番地2 79-1414 79-1415
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サービス 事　業　所　名 〒 所　在　地 電話番号 FAX番号

グループホーム西唐津駅前 847-0875 唐津市西唐津1丁目6167番地
090-4485-

2644
73-8864

浜玉荘グループホーム 849-5123 唐津市浜玉町東山田2399番地 56-8711 56-8779

株式会社三栄グループホームすぎの子成和 847-0084 唐津市和多田西山10番49号 72-3650 72-3650

唐津市社会福祉協議会　認知症対応型共同生活介護事業所きりご 847-1501 唐津市肥前町切木乙548番地1 53-2680 53-2681

ニチイケアセンターこうだ 847-0824 唐津市神田2192番地 70-0831 70-0832

ゆったりグループホーム 847-1211 唐津市北波多岸山373番地19 51-2211 51-2212

シェアハウス百花 847-0821 唐津市町田5丁目6番28-2号 53-8520 53-8685

グループホーム和 847-0001 唐津市双水2626番地 78-1238 78-1238

グループホームひだまり 847-0111 唐津市佐志1146番地11 74-1207 74-1210

株式会社三栄 グループホームすぎの子 849-3123 唐津市厳木町岩屋1373番地1 63-4021 63-4021

グループホームおうち 849-3203 唐津市相知町平山上乙1196番地1 51-8330 51-8330

グループホーム安庵 847-0111 唐津市佐志1156番地26 79-7017 53-9700

グループホームきたはた１号館 847-1211 唐津市北波多岸山494番地37 64-3939 64-3940

グループホームきたはた２号館 847-1211 唐津市北波多岸山494番地43 64-2313 64-2313

グループホーム伸＆茉衣 847-0111 唐津市佐志2119番地2
090-5736-

2626
73-1155

潮荘グループホーム 847-0322 唐津市鎮西町打上3075番地1 51-1130 82-2552

グループホーム　にこやか 847-0401 唐津市鎮西町名護屋4198番地 82-2618 51-1814

グループホームみどりの森 847-0825 唐津市見借4749番地1 53-8115 58-9218

40ヵ所

百花クラブ 847-0821 唐津市町田5丁目6番28-2号 53-8520 53-8685

デイサービスセンターこころ２号棟 847-0111 唐津市佐志86番地 72-7568 72-7565

ニチイケアセンターこうだ 847-0824 唐津市神田2192番地 70-0831 78-0832

株式会社三栄 グループホームすぎの子 849-3123 唐津市厳木町岩屋1373番地1 63-4021 63-4021

デイサービス鏡 847-0022 唐津市鏡2838番地2 77-0036 77-0036

5ヵ所

特別養護老人ホームめずら荘 847-0017 唐津市東唐津４丁目７番２６号 73-0988 75-0938

特別養護老人ホーム栄荘 847-0011 唐津市栄町２５８８番地１９ 75-2521 75-2548

特別養護老人ホームみなと園 847-0133 唐津市湊町４２９０番地1 51-7200 51-7201

特別養護老人ホーム浜玉荘  849-5123 唐津市浜玉町東山田２３９９番地 56-8711 56-8779

特別養護老人ホーム浜玉荘ユニット型  849-5123 唐津市浜玉町東山田２３９９番地 56-8711 56-8779

特別養護老人ホーム作礼荘 849-3218 唐津市相知町中山３５４４番地１ 62-3903 62-3900

特別養護老人ホームちぐさの 847-1201 唐津市北波多徳須恵１２０１番地１ 64-2239 64-3972

特別養護老人ホーム岬荘 847-1527 唐津市肥前町鶴牧１０６番地１１ 51-6160 54-2218

特別養護老人ホーム潮荘 847-0322 唐津市鎮西町打上３０７５番地１ 51-1130 82-2552

特別養護老人ホーム宝寿荘 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦７９７番地２３ 82-4845 82-1495

10ヵ所
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サービス 事　業　所　名 〒 所　在　地 電話番号 FAX番号

まつら荘 847-0853 唐津市江川町６９４番地１ 74-3138 75-3174

済生会介護老人保健施設ユニット型まつら荘 847-0853 唐津市江川町６９４番地１ 74-3138 75-3174

セントポーリア 847-0111 唐津市佐志２１1９番地２ 74-2622 75-4351

のぞみ 847-0004 唐津市養母田５５３番地１ 73-7000 73-7701

城内荘 847-0013 唐津市南城内３番地４０ 75-5070 58-8078

ケアハイツ虹 849-5122 唐津市浜玉町横田下１７７番地 56-2572 56-2574

アメニティきゅうらぎ 849-3123 唐津市厳木町岩屋５０５番地 51-5222 51-5220

7ヵ所

宇都宮病院介護医療院 849-3133 唐津市厳木町本山３８６番地１ 63-2515 63-2313

介護付有料老人ホーム桜 847-0062 唐津市船宮町２５８７番地１３ 70-0888 70-0800

介護付有料老人ホーム小春日和 847-0821 唐津市町田１丁目２３５４番地 70-1770 70-1780

介護付有料老人ホームライフステイからつ 847-0022 唐津市鏡３０７６番地 77-3501 77-3502

介護付有料老人ホームアイケア東唐津 847-0021 唐津市松南町３番５５号
050-3803

-8138
77-5033

介護付有料老人ホームサンハウス唐津 847-1201 唐津市北波多徳須恵１１７８番地４ 51-2281 51-2283

5ヵ所

 ※この事業者一覧のほか、介護保険法第７１条の規定に基づき、居宅療養管理指導については医療機関

　および薬局で、訪問リハビリテーションについては医療機関で、それぞれ実施することができます。

 ※休止中の事業所につきましては掲載しておりません。
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